ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 20 年７月１日

各 位
会社名 サムティ株式会社
所在地 大阪市淀川区西中島四丁目 3 番 24 号
代表者名 代表取締役社長   森山 茂
（コード番号：３２４４  大証ヘラクレス）
問合せ先 取締役経営企画室長 小川 靖展
電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成 20 年７月１日開催の取締役会において、「平成 20 年 11 月期の業績予想の修正」を真摯に受

け止め、下記のとおり取締役報酬の減額を行うことと致しましたのでお知らせいたします。

記

1.  役員報酬の減額内容

 役職名 役員報酬減額内容

代表取締役 30％の減額

専務取締役 30％の減額

常務取締役 20％の減額

取 締 役 10％の減額

2. 期限

 平成 20 年７月から平成 20 年 12 月まで

以上

本報道発表文は、「役員報酬の減額に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記者発表文であり、

一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。